Леплейское сельское поселение

Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия        «ВЕСТНИК»
Издается с декабря 2005 года
16 января 2024 года

№ 1
Администрация Леплейского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района

Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 января 2024 года

№ 3
Об утверждении плана-графика

закупок товаров, работ, услуг
на 2024 финансовый год
и на плановый период 2025-2026 гг.

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и организации работы по размещению муниципальных заказов на официальном сайте www.zakupki.gov.ru, администрация Леплейского сельского поселения постановляет;

1. Утвердить план - график закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и плановый период 2025 - 2026 гг. для обеспечения нужд Леплейского сельского поселения (Прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Леплейского сельского поселения leplejskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru и в  муниципальной газете «Вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Леплейского сельского поселения

А.В. Рыбин

Приложение

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов
1. Информация о заказчике:

	Коды

	Наименование заказчика

	ИНН
	13008078812

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕПЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
	КПП
	130801001

	организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	место нахождения, телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 431130, Республика Мордовия, Зубово-Полянский р-н, п. Леплей, ул. Советская, д.5 8-83458-32118, lepleiadm@yandex.ru
	по ОКТМО
	89621442101

	полное наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика2

	ИНН

	КПП

	место нахождения, телефон, адрес электронной почты2

	по ОКТМО

	единица измерения
	рубль
	по ОКЕИ
	383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов
	N

п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый год
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	243130807881213080100100010000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	3081055.0
	3081055.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0002
	253130807881213080100100020000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2025
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0003
	263130807881213080100100030000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2026
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	3081055.0
	3081055.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 93504091310144102244
	150000.0
	150000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 93501046510041120244
	251355.0
	251355.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 93505038910043010247
	300000.0
	300000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 93501046510041120247
	44000.0
	44000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 93502031730251180244
	55700.0
	55700.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 93505018910042360244
	167900.0
	167900.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 93501138910044501244
	100000.0
	100000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 93503108910042120244
	100000.0
	100000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 93501041920377150244
	1400.0
	1400.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 93505038910043040244
	1822300.0
	1822300.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 93505038910043010244
	88400.0
	88400.0
	0.0
	0.0
	0.0

Глава

Леплейского сельского поселения
А.В. Рыбин